
 
Uchwała Nr XXVI/271/12 

Rady Miejskiej w D ębicy 

  z dnia 13 wrze śnia 2012 r. 

 
 
w sprawie stanowienia kierunków działania Burmistrz a Miasta Dębicy 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 
W związku z postulatami Rady Osiedla „Gawrzyłowa” oraz w celu zapewnienia 
właściwych warunków edukacji dzieci zamieszkałych w tym rejonie miasta Rada 
Miejska w Dębicy wnosi o opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar Osiedla „Gawrzyłowa” w części obejmującej 
teren pod planowaną budowę szkoły. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Stefan Bieszczad 
 

 

 


